presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri/servicii NISIP [introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c)   Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

132 300.00 lei ( una suta treizeci doua mii trei sute lei 00 bani.) MDL 
                                   (suma în litere şi în cifre)   

d)   Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

158 760.00 lei ( una suta cinzeci opt mii sapte sute saizeci lei 00 bani.) MDL 

e)   Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 19 zile, începînd cu data-limită